

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL MASTER 60 23.979,60

Item: 0127 - REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL FIO 4MM - MALHA 15X15MM - (2,50X7,50X0,85X2,00MT) - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 856,17

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL MASTER 60 43.664,40

Item: 0128 - REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL FIO 2,5MM - MALHA 12X12MM - (2,10X3,20X0,60X1,00MT) - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 274,26

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL MASTER 60 13.987,20

Item: 0129 - REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL FIO 4MM - MALHA 12X12MM - (2,10X3,20X0,60X1,00MT) - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 436,95

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL MASTER 60 22.284,60

Item: 0130 - REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAL 6MT FIO 2,5MM - MALHA 15X15MM - (2,30X5,20X0,80X1,80MT) - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 372,88

ET DISTRIBUIDORA LTDA (08.328.228/0001-39) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA MASTER 60 20.135,40

Item: 0131 - REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAL 6MT FIO 4MM - MALHA 15X15MM - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 676,03

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAL MASTER 60 34.477,80

Item: 0132 - REDE NYLON TENIS DE MESA OFICIAL (0,16X1,80MT) - Quantidade: 60 Metro Quadrado - Valor Referência: 10,97

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA REDE NYLON TENIS DE MESA OFICIAL MASTER 60 559,20

Item: 0133 - REDE PROTEÇÃO MALHA 15X15 FIO 2,5MM - Quantidade: 500 Metro Quadrado - Valor Referência: 12,43

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA REDE PROTEÇÃO MALHA 15X15 FIO 2,5MM MASTER 500 5.285,00

Item: 0134 - REDE PROTEÇÃO MALHA 15X15 FIO 3MM - Quantidade: 500 Metro Quadrado - Valor Referência: 17,80

ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR (02.488.228/0001-09) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA PANGUE 500 7.500,00

Item: 0135 - REDE VOLEI QUADRA OFICIAL ALGODAO FIO 2,5MM C/ 2 FAIXAS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 856,53

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA REDE VOLEI QUADRA OFICIAL MASTER 10 5.880,50

Item: 0136 - REDE VOLEI QUADRA OFICIAL ALGODAO FIO 2,5MM C/ 4 FAIXAS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 180,99

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA REDE VOLEI QUADRA OFICIAL MASTER 10 1.538,30

Item: 0137 - REDE VOLEI QUADRA RECREAÇÃO ALGODAO FIO 1,5MM C/ 2 FAIXAS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 90,34

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA REDE VOLEI QUADRA RECREAÇÃO MASTER 10 787,90

Item: 0138 - SACO DE CARREGAR BOLAS - CAPACIDADE 06 BOLAS - Quantidade: 10 Par - Valor Referência: 247,52

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA SACO DE CARREGAR BOLAS MASTER 10 2.103,90

Item: 0139 - SAPATILHA PARA BIKE TAMANHO 34-44 - SOLADO TPU; CABEDAL MICROPOWER - Quantidade: 30 Par - Valor Referência: 361,93

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA SAPATILHA PARA BIKE SPORTS 30 9.229,20

Item: 0140 - SAPATILHA PARA BIKE TRILHA TAMANHO 34-44 - SOLADO BORRACHA; CABEDAL TECIDO - Quantidade: 30 Par - Valor Referência: 138,42

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA SAPATILHA PARA BIKE TRILHA SPORTS 30 3.529,80

Item: 0141 - SUPORTE COM VELCRO PARA ANTENA DE VOLEI - Quantidade: 30 Par - Valor Referência: 40,41

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA SUPORTE COM VELCRO PARA ANTENA DE VOLEI PANGUE 30 933,90

Item: 0142 - SUPORTE DE PING PONG C/ REDE - Quantidade: 30 Par - Valor Referência: 36,62

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA SUPORTE DE PING PONG C/ REDE PANGUE 30 933,90

Item: 0143 - TABELA DE BASKET OFICIAL 1,80 X 1,05 C/ ARO E REDE - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 2.320,87

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA TABELA DE BASKET PANGUE 30 59.182,20

Item: 0144 - TENIS DE FUTSAL TAMANHO 28-36 - SOLADO BORRACHA; CABEDAL MICROPOWER - Quantidade: 100 Par - Valor Referência: 195,96

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA TENIS DE FUTSAL TAMANHO DALPONTE 100 16.657,00

Item: 0145 - TENIS DE FUTSAL TAMANHO 34-44 - SOLADO BORRACHA; CABEDAL MICROPOWER - Quantidade: 100 Par - Valor Referência: 168,22

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA TENIS DE FUTSAL TAMANHO DALPONTE 100 14.299,00

Item: 0146 - TENIS DE FUTSAL TAMANHO 34-44 - SOLADO BORRACHA; CABEDAL MICROPOWER COM EXPANSÃO - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 388,39

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA TENIS DE FUTSAL TAMANHO DALPONTE 100 14.299,00

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA TENIS DE FUTSAL TAMANHO DALPONTE 100 33.013,00

Item: 0147 - TORNOZELEIRA NEOPRENE - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 80,84

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA TORNOZELEIRA NEOPRENE PANGUE 30 2.061,30

Item: 0148 - TROCA VALVULAS/ MIOLOS DE TODOS OS TIPOS DE BOLAS COM O MILO SUBSTITUIVEL - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 271,93

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA TROCA VALVULAS PENALTY 10 2.311,40

Item: 0149 - TROFEOU 1º LUGAR 77CM - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 368,70

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA TROFEOU 1º LUGAR 77CM IND 60 18.294,00

Item: 0150 - TROFEOU 2º LUGAR 70CM - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 438,87

ET DISTRIBUIDORA LTDA (08.328.228/0001-39) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA IND. IND. 60 23.698,80

Item: 0151 - TROFEOU 3º LUGAR 67CM - Quantidade: 60 Kit - Valor Referência: 340,57

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA TROFEOU 3º LUGAR 67CM IND. IND. 60 17.368,80

Item: 0152 - UNIFORME - DRY FIT (CALÇÃO, CAMISA E MEIAO) - (KIT C/ 20+2) - PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA - PI - Quantidade: 60 Kit - Valor Referência: 2.994,03

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA UNIFORME UNIF/CHMS 60 182.695,80

Item: 0153 - UNIFORME P/ ARBITRO - DRY FIT (CALÇÃO, CAMISA E MEIAO) (KIT C/ 01UNO) - PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA - PI - Quantidade: 60 Kit - Valor Referência: 142,62

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA UNIFORME P/ ARBITRO UNIFORMS 60 7.273,80

Item: 0154 - UNIFORME POPULAR - (CALÇÃO, CAMISA E MEIAO) - (KIT C/20+2) - PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA - PI - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 1.614,12

MP DISTRIBUIDORA LTDA (25.329.948/0001-16) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA UNIFORME POPULAR UNIFORMS 60 82.500,00

Item: 0155 - VAGA LUME DUPL0 (PLACAR) - ESPESSURA: 4CM; LARGURA: 23CM; COMPRIMENTO 36CM; PESO: 2,5KG - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 674,55

ET DISTRIBUIDORA LTDA (08.328.228/0001-39) Adjudicado em: 28/11/2023 - 09:41:47 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA KIEF KIEF 30 18.213,00

Portal de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldcompraspublicas.com.br Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 16:59:37 Código verificador: 754E22

Página 16 de 17



ESDRAS COELHO PEREIRA  
Preposto

Portal de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldcompraspublicas.com.br Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 16:59:37 Código verificador: 754E22

Página 17 de 17



ID: 7B1B68C8F21D4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Altos  
Prefeitura Municipal de Altos  
Registro de Preços Eletrônico - 085/2023

Resultado da Homologação

0001 - APITO DE METAL COM EMOBODADURA ANATOMICA E CORDAO - PANGUE - Valor Referência: 41,88

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR PANGUE 60 Unidade 33,90 2.034,00 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0002 - APITO DE PLASTICO COM EMOBODADURA ANATOMICA E CORDAO - PANGUE - Valor Referência: 24,98

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR PANGUE 60 Unidade 14,20 862,00 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0003 - BAMBOLÉ PLÁSTICO 80 CM - BAMBOLÉ PLÁSTICO 80 CM - Valor Referência: 16,71

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MP DISTRIBUIDORA LTDA BAMBOLÉ PLÁSTICO 80 CM 250 Unidade 12,78 3.196,00 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0004 - BARRA CROMADA 1,20 C/ PRESILHA - BARRA CROMADA 1,20 C/ PRESILHA - Valor Referência: 473,64

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MP DISTRIBUIDORA LTDA BARRA CROMADA 1,20 C/ PRESILHA 10 Unidade 362,33 3.623,30 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0005 - BARRA CROMADA 1,50 C/ PRESILHA - BARRA CROMADA 1,50 C/ PRESILHA - Valor Referência: 696,53

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MP DISTRIBUIDORA LTDA BARRA CROMADA 1,50 C/ PRESILHA 10 Unidade 532,85 5.328,50 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0006 - BARREIRA DE TREINAMENTO ATLETISMO 0,30X0,40,060CM (INICIAÇÃO) - BARREIRA DE TREINAMENTO ATLETISMO - Valor Referência: 176,32

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MP DISTRIBUIDORA LTDA BARREIRA DE TREINAMENTO ATLETISMO 50 Unidade 134,12 6.706,00 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0007 - BASTÃO EM MADEIRA ENVERNIZADA 1,00 MT - BASTÃO EM MADEIRA ENVERNIZADA 1,00 MT - Valor Referência: 18,67

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MP DISTRIBUIDORA LTDA BASTÃO EM MADEIRA ENVERNIZADA 1,00 MT 50 Unidade 14,28 714,00 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0008 - BLOCO DE PARTIDA EM ALUMINIO - BLOCO DE PARTIDA EM ALUMINIO - Valor Referência: 1.772,13

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação MP DISTRIBUIDORA LTDA BLOCO DE PARTIDA EM ALUMINIO 10 Unidade 1.355,68 13.556,80 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

Portal de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldcompraspublicas.com.br Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19 Código verificador: 754E34

Página 1 de 18



(Continua na página seguinte)

**0009 - BOLA DE BASQUETE - PENALTY - Valor Referência: 123,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	PENALTY	320 Unidade	98,00	31.360,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0010 - BOLA DE BASQUETE SELO FIFA, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE MICROFIBRA, COM 8 GOMOS MATRIZADOS, COM ACABAMENTO ANTI DESLIZANTE NO LAMINADO. CÂMARA DE AR FEITA ATRAVÉS DE BORRACHA BUTÍLICA, 6 DISCOS DE BALANCEAMENTO POSICIONADOS SIMETRICAMENTE E ESTRUTURAS DE ANÉIS. FORRO COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA DE AR, RECEBENDO UM TRATAMENTO TÉRMICO COM BORRACHA NATURAL, QUE ESTABILIZA OS FIOS UNIFICANDO A ESTRUTURA. MILO DE SILICONE ALONGADO (COM 3,2 CM DE COMPRIMENTO) LUBRIFICADO E REMOVIVEL. - BOLA DE BASQUETE SELO FIFA - Valor Referência: 508,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BASQUETE SELO FIFA	60 Unidade	386,73	19.436,50	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0011 - BOLA DE BEACH SOCCER - BOLA DE BEACH SOCCER - Valor Referência: 190,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BEACH SOCCER	80 Unidade	145,75	11.660,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0012 - BOLA DE BEACH TENNIS APROVADA PELA ITF - KIT C/03 BOLAS - BOLA DE BEACH TENNIS - Valor Referência: 46,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BEACH TENNIS	30 Unidade	35,66	1.069,80	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0013 - BOLA DE BORRACHA N° 14 - BOLA DE BORRACHA N° 14 - Valor Referência: 73,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BORRACHA N° 14	60 Unidade	55,97	3.358,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0014 - BOLA DE BORRACHA N° 18 - BOLA DE BORRACHA N° 18 - Valor Referência: 102,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BORRACHA N° 18	60 Unidade	78,76	4.725,50	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0015 - BOLA DE BORRACHA N° 20 - BOLA DE BORRACHA N° 20 - Valor Referência: 132,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BORRACHA N° 20	60 Unidade	101,70	6.102,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0016 - BOLA DE BORRACHA N° 02 - BOLA DE BORRACHA N° 02 - Valor Referência: 10,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BORRACHA N° 02	60 Unidade	9,23	553,80	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0017 - BOLA DE BORRACHA N° 03 - BOLA DE BORRACHA N° 03 - Valor Referência: 12,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BORRACHA N° 03	60 Unidade	9,23	553,80	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

Página 2 de 18

portal de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.rgvivo.portaledcompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19. Código verificador: 754E34



**0018 - BOLA DE BORRACHA N° 04 - BOLA DE BORRACHA N° 04 - Valor Referência: 16,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BORRACHA N° 04	60 Unidade	12,55	753,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0019 - BOLA DE BORRACHA N° 06 - BOLA DE BORRACHA N° 06 - Valor Referência: 27,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BORRACHA N° 06	60 Unidade	21,32	1.279,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0020 - BOLA DE BORRACHA N° 08 - BOLA DE BORRACHA N° 08 - Valor Referência: 27,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BORRACHA N° 08	60 Unidade	21,11	1.265,50	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0021 - BOLA DE BORRACHA N° 10 - BOLA DE BORRACHA N° 10 - Valor Referência: 43,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BORRACHA N° 10	60 Unidade	33,27	1.996,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0022 - BOLA DE BORRACHA N° 12 - BOLA DE BORRACHA N° 12 - Valor Referência: 59,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE BORRACHA N° 12	60 Unidade	45,18	2.710,80	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0023 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - Valor Referência: 131,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	320 Unidade	100,74	32.236,80	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0024 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO SELO FIFA, CONFECCIONADA EM TECIDO ECOLÓGICO FEITO À BASE DE GARRAFAS PET, COM 14 GOMOS, TERMOSSOLDADOS E PROCESSO DE DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS, CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO DE 4,5 MM, CÂMARA DE AR FEITA ATRAVÉS DE BORRACHA BUTÍLICA, 6 DISCOS DE BALANCEAMENTO POSICIONADOS SIMETRICAMENTE E ESTRUTURAS DE ANÉIS. FORRO COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA DE AR, RECEBENDO UM TRATAMENTO TÉRMICO COM BORRACHA NATURAL, QUE ESTABILIZA OS FIOS UNIFICANDO A ESTRUTURA. MILO DE SILICONE ALONGADO (COM 3,2 CM DE COMPRIMENTO) LUBRIFICADO E REMOVIVEL. - PENALTY - Valor Referência: 558,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	PENALTY	60 Unidade	399,20	23.952,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0025 - BOLA DE FUTEBOL DE SOCIETY, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE PU PRO, COM 14 GOMOS TERMOSSOLDADOS E DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS, CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO DE 4,5 MM, CÂMARA DE AR FEITA ATRAVÉS DE BORRACHA BUTÍLICA, 6 DISCOS DE BALANCEAMENTO POSICIONADOS SIMETRICAMENTE E ESTRUTURAS DE ANÉIS. FORRO COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA DE AR, RECEBENDO UM TRATAMENTO TÉRMICO COM BORRACHA NATURAL, QUE ESTABILIZA OS FIOS UNIFICANDO A ESTRUTURA. MILO DE SILICONE ALONGADO (COM 3,2 CM DE COMPRIMENTO) LUBRIFICADO E REMOVIVEL. - BOLA DE FUTEBOL DE SOCIETY - Valor Referência: 347,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE FUTEBOL DE SOCIETY	60 Unidade	265,94	15.956,40	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0026 - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY - Valor Referência: 168,90**

Página 3 de 18

portal de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.rgvivo.portaledcompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19. Código verificador: 754E34



**0027 - BOLA DE FUTEVOLEI - BOLA DE FUTEVOLEI - Valor Referência: 224,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE FUTEVOL SOCIETY	90 Unidade	129,21	11.628,90	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0028 - BOLA DE FUTEVOLEI - BOLA DE FUTEVOLEI - Valor Referência: 224,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE FUTEVOLEI	120 Unidade	171,77	20.612,40	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0029 - BOLA DE FUTSAL ADULTO - BOLA DE FUTSAL ADULTO - Valor Referência: 140,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE FUTSAL ADULTO	125 Unidade	107,41	13.426,25	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0029 - BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 11 - BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 11 - Valor Referência: 198,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 11	130 Unidade	152,20	19.786,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0030 - BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 13 - BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 13 - Valor Referência: 209,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 13	210 Unidade	160,21	33.644,10	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0031 - BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 9 - BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 9 - Valor Referência: 196,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 9	200 Unidade	150,06	30.012,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0032 - BOLA DE FUTSAL SELO FIFA, CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO DE PU PRO, COM 11 GOMOS TERMOSSOLDADOS E PROCESSO DE DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS, CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO DE 4,5 MM, CÂMARA DE AR FEITA ATRAVÉS DE BORRACHA BUTÍLICA, 6 DISCOS DE BALANCEAMENTO POSICIONADOS SIMETRICAMENTE E ESTRUTURAS DE ANÉIS. FORRO COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA DE AR, RECEBENDO UM TRATAMENTO TÉRMICO COM BORRACHA NATURAL, QUE ESTABILIZA OS FIOS UNIFICANDO A ESTRUTURA. MILO DE SILICONE ALONGADO (COM 3,2 CM DE COMPRIMENTO) LUBRIFICADO E REMOVIVEL. - BOLA DE FUTSAL SELO FIFA - Valor Referência: 379,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE FUTSAL SELO FIFA	60 Unidade	290,17	17.410,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0033 - BOLA DE HANDBALL H1L - BOLA DE HANDBALL H1L - Valor Referência: 159,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE HANDBALL H1L	60 Unidade	121,64	7.298,40	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0034 - BOLA DE HANDBALL H2L - BOLA DE HANDBALL H2L - Valor Referência: 164,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE HANDBALL H2L	60 Unidade	125,94	7.556,40	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0035 - BOLA DE HANDBALL H3L - BOLA DE HANDBALL H3L - Valor Referência: 175,33**

Página 4 de 18

portal de COMPRAS PÚBLICAS A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida.rgvivo.portaledcompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19. Código verificador: 754E34



**0036 - BOLA DE HANDBALL H1L, CONFECCIONADA EM 32 GOMOS COSTURADOS À MÃO E LAMINADO PU PRO, PROPORCIONANDO FLEXIBILIDADE E ALTA MACIEZ. CONTA AINDA COM UMA CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO, EVACEL, SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL, COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA, CÂMARA AIRBILITY, CONSTRUÍDA À BASE DE BORRACHA BUTÍLICA E ESTRUTURADA COM ANÉIS, QUE RETÉM O AR POR MUITO MAIS TEMPO, DEIXANDO A BOLA MAIS EQUILIBRADA E BALANCEADA. MILO CAPSULA SIS. - BOLA DE HANDBALL H1L - Valor Referência: 263,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE HANDBALL H1L	60 Unidade	134,13	8.047,80	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0036 - BOLA DE HANDEBOL H1L, CONFECCIONADA EM 32 GOMOS COSTURADOS À MÃO E LAMINADO PU PRO, PROPORCIONANDO FLEXIBILIDADE E ALTA MACIEZ. CONTA AINDA COM UMA CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO, EVACEL, SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL, COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA, CÂMARA AIRBILITY, CONSTRUÍDA À BASE DE BORRACHA BUTÍLICA E ESTRUTURADA COM ANÉIS, QUE RETÉM O AR POR MUITO MAIS TEMPO, DEIXANDO A BOLA MAIS EQUILIBRADA E BALANCEADA. MILO CAPSULA SIS. - BOLA DE HANDEBOL H1L - Valor Referência: 263,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE HANDEBOL H1L	60 Unidade	201,75	12.105,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0037 - BOLA DE HANDEBOL H2L POSSUI SELO DE APROVAÇÃO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IFH), CONFECCIONADA EM 32 GOMOS COSTURADOS À MÃO E LAMINADO PU PRO, PROPORCIONANDO FLEXIBILIDADE E ALTA MACIEZ. CONTA AINDA COM UMA CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO, EVACEL, SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL, COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA, CÂMARA AIRBILITY, CONSTRUÍDA À BASE DE BORRACHA BUTÍLICA E ESTRUTURADA COM ANÉIS, QUE RETÉM O AR POR MUITO MAIS TEMPO, DEIXANDO A BOLA MAIS EQUILIBRADA E BALANCEADA. MILO CAPSULA SIS. - BOLA DE HANDEBOL H2L - Valor Referência: 358,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE HANDEBOL H2L	60 Unidade	227,00	13.620,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0038 - BOLA DE HANDEBOL H3L COM SELO DE APROVAÇÃO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IFH), CONFECCIONADA EM 32 GOMOS COSTURADOS À MÃO E LAMINADO PU PRO, PROPORCIONANDO FLEXIBILIDADE E ALTA MACIEZ. CONTA AINDA COM UMA CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO, EVACEL, SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL, COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA, CÂMARA AIRBILITY, CONSTRUÍDA À BASE DE BORRACHA BUTÍLICA E ESTRUTURADA COM ANÉIS, QUE RETÉM O AR POR MUITO MAIS TEMPO, DEIXANDO A BOLA MAIS EQUILIBRADA E BALANCEADA. MILO CAPSULA SIS. - BOLA DE HANDEBOL H3L - Valor Referência: 370,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE HANDEBOL H3L	60 Unidade	260,00	15.600,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0039 - BOLA DE TÊNIS DE CAMPO (QUADRA) PCT C/03 UND - BOLA DE TÊNIS DE CAMPO - Valor Referência: 84,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE TÊNIS DE CAMPO	60 Pacote	64,86	3.891,60	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0040 - BOLA DE TÊNIS DE MESA 40 MM A GRANEL - BOLA DE TÊNIS DE MESA 40 MM A GRANEL - Valor Referência: 6,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE TÊNIS DE MESA 40 MM A GRANEL	320 Unidade	5,16	1.651,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0041 - BOLA DE VINIL FUTEBOL DENTE DE LEITE 137 GR. - BOLA DE VINIL FUTEBOL DENTE DE LEITE - Valor Referência: 22,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE VINIL FUTEBOL DENTE DE LEITE	320 Unidade	17,48	5.593,60	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0042 - BOLA DE VINIL FUTEBOL DENTE DE LEITE 300 GR. - BOLA DE VINIL FUTEBOL - Valor Referência: 43,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE VINIL FUTEBO	320 Unidade	33,55	10.730,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
-----------------------	----------------------	-------------	-------	-----------	---

**0043 - BOLA DE VÔLEI DE QUADRA SELO IVS - TESTED BY FIFB, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE MICROFIBRA, COM 18 GOMOS TERMOSOLDADOS E PROCESSO DE DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS. CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO, CÂMARA DE AR FEITA ATRAVÉS DE BORRACHA BUTÍLICA, 6 DISCOS DE BALANÇAMENTO POSICIONADOS SIMETRICAMENTE E ESTRUTURAS DE ANEIS, FORRO COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA DE AR, RECEBENDO UM TRATAMENTO TÉRMICO COM BORRACHA NATURAL, QUE ESTABILIZA OS FIOS UNIFICANDO A ESTRUTURA; MILO DE SILICONE ALONGADO (COM 3,2 CM DE COMPRIMENTO) LUBRIFICADO E REMOVÍVEL - BOLA DE VÔLEI DE QUADRA SELO IVS - Valor Referência: 483,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE VÔLEI DE QUADRA SELO IVS	80 Unidade	369,92	29.593,60	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0044 - BOLA DE VOLLEY - BOLA DE VOLLEY - Valor Referência: 154,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLA DE VOLLEY	80 Unidade	118,00	9.440,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0045 - BOLSA DE GINÁSTICA COM 02 ALÇAS - DIMENSOES: 44X34CM - BOLSA DE GINÁSTICA COM 02 ALÇAS - Valor Referência: 56,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLSA DE GINÁSTICA COM 02 ALÇAS	30 Unidade	42,85	1.285,50	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0046 - BOLSA EM NYLON PARA 15 BOLAS - 0,70X0,70 - BOLSA EM NYLON PARA 15 BOLAS - Valor Referência: 171,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLSA EM NYLON PARA 15 BOLAS	30 Unidade	130,83	3.924,90	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0047 - BOLSA EM NYLON PARA FARDAMENTO - 0,40X0,60 - BOLSA EM NYLON PARA FARDAMENTO - Valor Referência: 159,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOLSA EM NYLON PARA FARDAMENTO	30 Unidade	121,00	3.630,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0048 - BOMBA P ENCHER BOLA C/02 AGULHAS E UMA MANGUEIRA EMBUTIDA - TECNOLOGIA DOUBLE ACTION - BOMBA P ENCHER BOLA - Valor Referência: 79,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	BOMBA P ENCHER BOLA	80 Unidade	60,92	4.873,60	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0049 - CALIBRADOR CANETA PARA BOLAS - CALIBRADOR CANETA PARA BOLAS - Valor Referência: 46,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CALIBRADOR CANETA PARA BOLAS	80 Unidade	35,56	2.844,80	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0050 - CALIBRADOR DIGITAL PARA BOLAS, CORPO EMBORRACHADO E ACOMPANHA 02 AGULHAS - CALIBRADOR DIGITAL PARA BOLAS - Valor Referência: 299,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CALIBRADOR DIGITAL PARA BOLAS	80 Unidade	228,89	18.311,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldcompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19.  
 Código verificador: 754E34

Página 6 de 18



**0051 - CAMA ELÁSTICA 32 MOLAS (98CM DE DIÂMETRO) - CAMA ELÁSTICA 32 MOLAS - Valor Referência: 498,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CAMA ELÁSTICA 32 MOLAS	30 Unidade	381,03	11.430,90	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0052 - CANELEIRA - TAMANHO ÚNICO - TECNOLOGIAS SHIELD SYS; ANATOMIC SYS; FLOT - CANELEIRA - TAMANHO ÚNICO - Valor Referência: 65,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CANELEIRA - TAMANHO ÚNICO	200 Par	55,75	11.150,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0053 - CANELEIRA C/ TORNOZELEIRA ELÁSTICA, TIRAS ELÁSTICAS E AJUSTE EM VELCRO - TAMANHO ÚNICO - TECNOLOGIAS SHIELD SYS - CANELEIRA C/ TORNOZELEIRA ELÁSTICA - Valor Referência: 65,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CANELEIRA C/ TORNOZELEIRA ELÁSTICA	200 Par	50,02	10.004,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0054 - CANELEIRA JUVENIL C/ TORNOZELEIRA ELÁSTICA, TIRAS ELÁSTICAS E AJUSTE EM VELCRO - TAMANHO ÚNICO - TECNOLOGIAS SHIELD SYS - CANELEIRA JUVENIL - Valor Referência: 67,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CANELEIRA JUVENIL	200 Par	57,36	11.472,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0055 - CARTÃO DE ARBITRO DE FUTSAL - ACOMPANHA CASE PLÁSTICO E MINI LAPIS - CARTÃO DE ARBITRO DE FUTSAL - Valor Referência: 62,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CARTÃO DE ARBITRO DE FUTSAL	80 Unidade	47,73	3.818,40	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0056 - CHUTEIRA DE CAMPO TAMANHO 28-36 - SOLADO PVC; CABEDAL MICROPOWER - CHUTEIRA DE CAMPO - Valor Referência: 185,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CHUTEIRA DE CAMPO	30 Par	141,98	4.259,40	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0057 - CHUTEIRA DE CAMPO TAMANHO 37-44 - SOLADO HIPERFLEX; CABEDAL MICROPOWER - CHUTEIRA DE CAMPO - Valor Referência: 225,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CHUTEIRA DE CAMPO	30 Par	191,34	5.740,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0058 - CHUTEIRA DE CAMPO TAMANHO 37-44 - SOLADO PVC; CABEDAL MICROPOWER - CHUTEIRA DE CAMPO - Valor Referência: 167,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CHUTEIRA DE CAMPO	200 Par	127,93	25.586,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0059 - CHUTEIRA DE CAMPO TAMANHO 37-44 - SOLADO TPU; CABEDAL TECIDO - CHUTEIRA DE CAMPO - Valor Referência: 390,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CHUTEIRA DE CAMPO	200 Par	127,93	25.586,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

Página 7 de 18



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldcompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19.  
 Código verificador: 754E34

MP DISTRIBUIDORA LTDA	CHUTEIRA DE CAMPO	50 Par	331,80	16.590,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA
-----------------------	-------------------	--------	--------	-----------	---

**0060 - CHUTEIRA SINTÉTICA SOLADO INDOOR BORRACHA - CHUTEIRA SINTÉTICA - Valor Referência: 99,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CHUTEIRA SINTÉTICA	300 Unidade	76,22	22.866,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0061 - CHUTEIRA SOCIETY TAMANHO 28-36 - SOLADO BORRACHA; CABEDAL MICROPOWER - CHUTEIRA SOCIETY - Valor Referência: 200,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CHUTEIRA SOCIETY	50 Par	170,04	8.502,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0062 - CHUTEIRA SOCIETY TAMANHO 37-44 - SOLADO BORRACHA; CABEDAL MICROPOWER - CHUTEIRA SOCIETY - Valor Referência: 207,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CHUTEIRA SOCIETY	50 Par	176,29	8.814,50	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0063 - CHUTEIRA SOCIETY TAMANHO 37-44 - SOLADO BORRACHA; CABEDAL TECIDO - CHUTEIRA SOCIETY - Valor Referência: 410,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CHUTEIRA SOCIETY	50 Par	348,94	17.447,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0064 - COLETE DUPLA FACE EM POLIÉSTER - COLETE DUPLA FACE EM POLIÉSTER - Valor Referência: 43,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	COLETE DUPLA FACE EM POLIÉSTER	600 Unidade	36,92	22.152,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0065 - COLETE LISO EM POLIÉSTER - COLETE LISO EM POLIÉSTER - Valor Referência: 28,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	COLETE LISO EM POLIÉSTER	600 Unidade	24,06	14.436,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0066 - COLETE TAMANHO P, M, E, G - EM 100% POLIÉSTER, LATERAIS COM ELÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 69 CM X 58 CM, CORES DIVERSAS, PERSONALIZADAS COM O LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUQUÍ - COLETE - Valor Referência: 29,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	COLETE	400 Unidade	24,76	9.904,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0067 - COLETES INFANTIL EM POLIÉSTER - COLETES INFANTIL EM POLIÉSTER - Valor Referência: 25,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	COLETES INFANTIL EM POLIÉSTER	400 Unidade	21,30	8.520,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0068 - CONE DE BORRACHA 50 CM - CONE DE BORRACHA 50 CM - Valor Referência: 89,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CONE DE BORRACHA 50 CM	200 Unidade	75,74	15.148,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldcompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19.  
 Código verificador: 754E34

Página 8 de 18



**0069 - CONE DE PLÁSTICO 15,24CM ALTURA E 14X14CM BASE - CONE DE PLÁSTICO - Valor Referência: 19,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CONE DE PLÁSTICO	200 Unidade	16,62	3.324,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0070 - CONE DE PLÁSTICO 22,86CM ALTURA E 14X14CM BASE - CONE DE PLÁSTICO - Valor Referência: 21,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	CONE DE PLÁSTICO	200 Unidade	18,56	3.712,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0071 - CONE DE POLIETILENO DE 50 CM - PANGUE - Valor Referência: 48,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	PANGUE	100 Unidade	28,80	2.880,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0072 - CONE DE POLIETILENO DE 75 CM - PANGUE - Valor Referência: 108,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	PANGUE	100 Unidade	78,50	7.850,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0073 - CONE DE PVC 23 CM - PANGUE - Valor Referência: 16,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	PANGUE	200 Unidade	10,00	2.000,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0074 - CORDA DE PULAR DE NYLON 2,00MTS COM CABO DE MADEIRA - PANGUE - Valor Referência: 23,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	PANGUE	300 Unidade	13,00	3.900,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0075 - CORDA DE PULAR DE NYLON 4,00 MTS COM CABO DE MADEIRA - PANGUE - Valor Referência: 31,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	PANGUE	300 Unidade	19,00	5.700,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0076 - ESCADA DE HABILIDADES 5MTS (10DEGRAUS) - ESCADA DE HABILIDADES - Valor Referência: 229,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	ESCADA DE HABILIDADES	30 Unidade	194,65	5.839,50	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

**0077 - ESPAGUETE P/ PISCINA - PANGUE - Valor Referência: 20,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	PANGUE	30 Unidade	14,90	447,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

Página 9 de 18



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldcompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19.  
 Código verificador: 754E34

(Continua na página seguinte)

0078 - FAIXA DE CAPITÃO FEITA COM TECIDO ELASTICO E AJUSTE EM VELCRO - FAIXA DE CAPITÃO - Valor Referência: 31,29

0079 - HALTERES DE FERRO EMBORRACHADO 0,5 KG - PANGUE - Valor Referência: 26,77

0080 - HALTERES DE FERRO EMBORRACHADO 1 KG - HALTERES DE FERRO EMBORRACHADO 1 KG - Valor Referência: 51,54

0081 - HALTERES DE FERRO EMBORRACHADO 2 KG - HALTERES DE FERRO EMBORRACHADO 2 KG - Valor Referência: 73,07

0082 - HALTERES DE FERRO EMBORRACHADO 3 KG - PANGUE - Valor Referência: 94,15

0083 - HALTERES DE FERRO EMBORRACHADO 4 KG - HALTERES DE FERRO EMBORRACHADO 4 KG - Valor Referência: 118,39

0084 - JOELHEIRA COM SUPORTE PARA ROTULA NEOPRENE - PANGUE - Valor Referência: 65,76

0085 - JOELHEIRA ELASTICA - TECNOLOGIA HIGH COMPRESS - JOELHEIRA ELASTICA - Valor Referência: 49,92

0086 - JOGO DE DAMA 30 X 30 EM MDF - JOGO DE DAMA 30 X 30 EM MDF - Valor Referência: 36,55

Página 10 de 18

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaledcompraspublicas.com.br



0096 - MEDALHA 50CM BRONZE - MEDALHA 50CM BRONZE - Valor Referência: 12,17

0097 - MEDALHA 50CM OURO - MEDALHA 50CM OURO - Valor Referência: 12,17

0098 - MEDALHA 50CM PRATA - MEDALHA 50CM PRATA - Valor Referência: 12,17

0099 - MEDALHA 60CM BRONZE - MEDALHA 60CM BRONZE - Valor Referência: 12,40

0100 - MEDALHA 60CM OURO - MEDALHA 60CM OURO - Valor Referência: 12,40

0101 - MEDALHA 60CM PRATA - MEDALHA 60CM PRATA - Valor Referência: 12,40

0102 - MEIA ESPORTIVA CANO MEDIO - KIT C/ 03 PARES - COMPOSIÇÃO 53% ALGODAO, 26% POLIAMIDA, 13% ELASTANO, 9% ELASTODIENO - MEIA ESPORTIVA CANO MEDIO - Valor Referência: 41,72

0103 - MEIÃO JUVENIL 33-38 - COMPOSIÇÃO 66,6% POLIESTER, 14,7% ELASTANO, 1,2% ALGODAO, 8,9% ELASTODIENO E 8,8% POLIAMIDA - MEIÃO JUVENIL - Valor Referência: 25,05

0104 - MEIAO POPULAR - TAM P, M E G - MEIAO POPULAR - TAM P, M E G - Valor Referência: 19,93

0105 - MEIÃO TAMANHO 38-44 - COMPOSIÇÃO 47% POLIPROPILENO, 31% ELASTANO, 13% ALGODAO E 9% POLIAMIDA - MEIÃO TAMANHO - Valor Referência: 43,46

Página 12 de 18

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaledcompraspublicas.com.br



0087 - JOGO DE DOMINÓ - CX C/ 28 PEÇAS EM MDF - JOGO DE DOMINÓ - CX C/ 28 PEÇAS EM MDF - Valor Referência: 36,79

0088 - JOGO DE XADREZ - 20 X 20 CM EM MDF - JOGO DE XADREZ - 20 X 20 CM EM MDF - Valor Referência: 46,69

0089 - KIMONO DE JUDO C/ FAIXA ADULTO - KIMONO DE JUDO C/ FAIXA ADULTO - Valor Referência: 436,47

0090 - LUVA DE GOLEIRO DE CAMPO - SUPERFICIE GRAMA NATURAL, PALMA ESTENDIDA, DORSO LIGHT WEIGHT, CORTE NEGATIVE, PUNHO QUICK FIT, TECNOLOGIAS ARACHNUN; FLOT; ANATOMIC SYS; CURVE FIT - LUVA DE GOLEIRO DE CAMPO - Valor Referência: 386,70

0091 - LUVA DE GOLEIRO DE CAMPO INFANTIL TAM P, M E G - SUPERFICIE GRAMA NATURAL; GRAMA SINTETICA; CAMPO DURO, PALMA X-GRIIP, DORSO DURABILITY, CORTE FLAT, PUNHO QUICK FIT, TECNOLOGIAS FLOT; ANATOMIC SYS; THUMB WRAP - LUVA DE GOLEIRO DE CAMPO INFANTIL - Valor Referência: 107,34

0092 - LUVA DE GOLEIRO DE CAMPO JUVENIL TAM 5, 6 E 7 - SUPERFICIE GRAMA NATURAL; GRAMA SINTETICA; CAMPO DURO, PALMA X-GRIIP, DORSO DURABILITY, CORTE FLAT, PUNHO QUICK FIT, TECNOLOGIAS FLOT; ANATOMIC SYS; THUMB WRAP - LUVA DE GOLEIRO DE CAMPO JUVENIL - Valor Referência: 118,12

0093 - MEDALHA 35CM BRONZE - MEDALHA 35CM BRONZE - Valor Referência: 11,67

0094 - MEDALHA 35CM OURO - MEDALHA 35CM OURO - Valor Referência: 11,67

0095 - MEDALHA 35CM PRATA - MEDALHA 35CM PRATA - Valor Referência: 11,67

Página 11 de 18

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaledcompraspublicas.com.br



0106 - MEIÃO TAMANHO 39-44 - COMPOSIÇÃO 64% POLIESTER, 16% ELASTANO, 13% ALGODAO, 5% ELASTODIENO E 2% POLIAMIDA - MEIÃO TAMANHO - Valor Referência: 32,24

0107 - MESA DE TÊNIS DE MESA - MESA DE TÊNIS DE MESA - Valor Referência: 2.500,82

0108 - MOCHILA COMPARTIMENTO PARA NOTEBOOK E BOLSO PARA GARRAFA DE AGUA - DIMENSÕES: 48,6X31,6X14,5CM - MOCHILA - Valor Referência: 125,68

0109 - PANTURRILHEIRA ELASTICA - TECNOLOGIA HIGH COMPRESS - PANTURRILHEIRA ELASTICA - Valor Referência: 41,39

0110 - PEGA VARETAS - MINITOYS - Valor Referência: 16,78

0111 - PETECA PARA BADMINTON TUBO COM 6 UNID - PETECA PARA BADMINTON - Valor Referência: 67,05

0112 - PORTA CHUTEIRA - DIMENSÕES: 34X14X14CM - PORTA CHUTEIRA - DIMENSÕES: 34X14X14CM - Valor Referência: 66,49

0113 - PRANCHA P/ NATAÇÃO TAM G 0,50 X 0,31 X 0,035 - PRANCHA P/ NATAÇÃO - Valor Referência: 88,59

0114 - PRANCHA P/ NATAÇÃO TAM M 0,41 X 0,31 X 0,035 - PRANCHA P/ NATAÇÃO - Valor Referência: 84,85

Página 13 de 18

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaledcompraspublicas.com.br



(Continua na página seguinte)

MP DISTRIBUIDORA LTDA	PRANCHETA P/ NATAÇÃO	30 Unidade	72,12	2.163,60	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA
-----------------------	----------------------	------------	-------	----------	---

**0115 - PRANCHETA P/ NATAÇÃO TAM P 0,26 X 0,31 X 0,035 - PRANCHETA P/ NATAÇÃO - Valor Referência: 83,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	PRANCHETA P/ NATAÇÃO	30 Unidade	70,96	2.128,80	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0116 - PRANCHETA MAGNETICA BASQUETE - ESPESSURA: 2CM; LARGURA: 23CM; COMPRIMENTO 36CM; PESO: 0,6KG - PRANCHETA MAGNETICA BASQUETE - Valor Referência: 163,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	PRANCHETA MAGNETICA BASQUETE	30 Unidade	138,75	4.162,50	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0117 - PRANCHETA MAGNETICA FUTEBOL - ESPESSURA: 2CM; LARGURA: 23CM; COMPRIMENTO 36CM; PESO: 0,6KG - PRANCHETA MAGNETICA FUTEBOL - Valor Referência: 163,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	PRANCHETA MAGNETICA FUTEBOL	30 Unidade	139,27	4.178,10	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0118 - PRANCHETA MAGNETICA FUTSAL - ESPESSURA: 2CM; LARGURA: 23CM; COMPRIMENTO 36CM; PESO: 0,6KG - PRANCHETA MAGNETICA FUTSAL - Valor Referência: 162,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	PRANCHETA MAGNETICA FUTSAL	30 Unidade	137,94	4.138,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0119 - PRANCHETA MAGNETICA HANDBALL - ESPESSURA: 2CM; LARGURA: 23CM; COMPRIMENTO 36CM; PESO: 0,6KG - PRANCHETA MAGNETICA HANDBALL - Valor Referência: 163,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	PRANCHETA MAGNETICA HANDBALL	30 Unidade	138,82	4.164,60	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0120 - PRANCHETA MAGNETICA SOCIETY - ESPESSURA: 2CM; LARGURA: 23CM; COMPRIMENTO 36CM; PESO: 0,6KG - PRANCHETA MAGNETICA SOCIETY - Valor Referência: 161,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	PRANCHETA MAGNETICA SOCIETY	30 Unidade	137,50	4.125,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0121 - PRANCHETA MAGNETICA VOLLEY - ESPESSURA: 2CM; LARGURA: 23CM; COMPRIMENTO 36CM; PESO: 0,6KG - PRANCHETA MAGNETICA VOLLEY - Valor Referência: 162,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	PRANCHETA MAGNETICA VOLLEY	30 Unidade	137,94	4.138,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0122 - PROTETOR AURICULAR DE SILICONE PCT C/ 4 UND - PROTETOR AURICULAR - Valor Referência: 29,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	PROTETOR AURICULAR	60 Pacote	25,19	1.511,40	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0123 - REDE DE BADMINTON OFICIAL - MALHA 1X1 (0,76X6,10) - REDE DE BADMINTON OFICIAL - Valor Referência: 249,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE DE BADMINTON OFICIAL	60 Unidade	211,79	12.707,40	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0124 - REDE DE BASQUETE CHUÁ 10 ALÇAS FIO 4MM - MALHA 7MMX7MM - (0,40X0,45) - REDE DE BASQUETE CHUÁ - Valor Referência: 59,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE DE BASQUETE CHUÁ	60 Unidade	50,77	3.046,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0125 - REDE DE BASQUETE OFICIAL 10 ALÇAS FIO 2MM - MALHA 7MMX7MM - (0,40X0,45) - REDE DE BASQUETE OFICIAL - Valor Referência: 35,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE DE BASQUETE OFICIAL	60 Unidade	30,53	1.831,80	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0126 - REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL FIO 2,5MM - MALHA 15X15MM - (2,50X7,50X0,85X2,00MT) - REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL - Valor Referência: 470,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL	60 Unidade	399,66	23.979,60	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0127 - REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL FIO 4MM - MALHA 15X15MM - (2,50X7,50X0,85X2,00MT) - REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL - Valor Referência: 856,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL	60 Unidade	727,74	43.664,40	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0128 - REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL FIO 2,5MM - MALHA 12X12MM - (2,10X3,20X0,60X1,00MT) - REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL - Valor Referência: 274,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL	60 Unidade	233,12	13.987,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0129 - REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL FIO 4MM - MALHA 12X12MM - (2,10X3,20X0,60X1,00MT) - REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL - Valor Referência: 436,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL	60 Unidade	371,41	22.284,60	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0130 - REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAL 5MT FIO 2,5MM - MALHA 15X15MM - (2,30X5,20X0,80X1,80MT) - MASTER - Valor Referência: 372,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ET DISTRIBUIDORA LTDA	MASTER	60 Unidade	335,59	20.135,40	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0131 - REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAL 5MT FIO 4MM - MALHA 15X15MM - - REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAL - Valor Referência: 676,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAL	60 Unidade	574,63	34.477,80	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0132 - REDE NYLON TENIS DE MESA OFICIAL (0,16X1,80MT) - REDE NYLON TENIS DE MESA OFICIAL - Valor Referência: 10,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE NYLON TENIS DE MESA OFICIAL	60 Metro Quadrado	9,32	559,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0133 - REDE PROTEÇÃO MALHA 15X15 FIO 2,5MM - REDE PROTEÇÃO MALHA 15X15 FIO 2,5MM - Valor Referência: 12,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE PROTEÇÃO MALHA 15X15 FIO 2,5MM	500 Metro Quadrado	10,57	5.285,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0134 - REDE PROTEÇÃO MALHA 15X15 FIO 3MM - PANGUE - Valor Referência: 17,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	PANGUE	800 Metro Quadrado	15,00	7.500,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0135 - REDE VOLEI QUADRA OFICIAL ALGODAO FIO 2,5MM C/ 2 FAIXAS - REDE VOLEI QUADRA OFICIAL - Valor Referência: 656,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE VOLEI QUADRA OFICIAL	10 Unidade	658,05	5.580,50	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0136 - REDE VOLEI QUADRA OFICIAL ALGODAO FIO 2,5MM C/ 4 FAIXAS - REDE VOLEI QUADRA OFICIAL - Valor Referência: 180,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE VOLEI QUADRA OFICIAL	10 Unidade	153,83	1.538,30	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0137 - REDE VOLEI QUADRA RECREAÇÃO ALGODAO FIO 1,5MM C/ 2 FAIXAS - REDE VOLEI QUADRA RECREAÇÃO - Valor Referência: 90,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	REDE VOLEI QUADRA RECREAÇÃO	10 Unidade	76,79	767,90	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0138 - SACO DE CARREGAR BOLAS - CAPACIDADE 06 BOLAS - SACO DE CARREGAR BOLAS - Valor Referência: 247,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	SACO DE CARREGAR BOLAS	10 Par	210,39	2.103,90	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0139 - SAPATILHA PARA BIKE TAMANHO 34-44 - SOLADO TPU; CABEDAL MICROPOWER - SAPATILHA PARA BIKE - Valor Referência: 361,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	SAPATILHA PARA BIKE	30 Par	307,64	9.229,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0140 - SAPATILHA PARA BIKE TRILHA TAMANHO 34-44 - SOLADO BORRACHA; CABEDAL TECIDO - SAPATILHA PARA BIKE TRILHA - Valor Referência: 138,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	SAPATILHA PARA BIKE TRILHA	30 Par	117,66	3.529,80	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0141 - SUPORTE COM VELCRO PARA ANTENA DE VOLEI - SUPORTE COM VELCRO PARA ANTENA DE VOLEI - Valor Referência: 40,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	SUPORTE COM VELCRO PARA ANTENA DE VOLEI	30 Par	31,13	933,90	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0142 - SUPORTE DE PING PONG C/ REDE - SUPORTE DE PING PONG C/ REDE - Valor Referência: 36,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	SUPORTE DE PING PONG C/ REDE	30 Par	31,13	933,90	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0143 - TABELA DE BASKET OFICIAL 1,80 X 1,05 C/ ARO E REDE - TABELA DE BASKET - Valor Referência: 2.320,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	TABELA DE BASKET	30 Unidade	1.972,74	59.182,20	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0144 - TENIS DE FUTSAL TAMANHO 28-36 - SOLADO BORRACHA; CABEDAL MICROPOWER - TENIS DE FUTSAL TAMANHO - Valor Referência: 195,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	TENIS DE FUTSAL TAMANHO	100 Par	166,57	16.657,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0145 - TENIS DE FUTSAL TAMANHO 34-44 - SOLADO BORRACHA; CABEDAL MICROPOWER - TENIS DE FUTSAL TAMANHO - Valor Referência: 188,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	TENIS DE FUTSAL TAMANHO	100 Par	142,99	14.299,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0146 - TENIS DE FUTSAL TAMANHO 34-44 - SOLADO BORRACHA; CABEDAL MICROPOWER COM EXPANSÃO - TENIS DE FUTSAL TAMANHO - Valor Referência: 388,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	TENIS DE FUTSAL TAMANHO	100 Unidade	330,13	33.013,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0147 - TORNOZELEIRA NEOPRENE - TORNOZELEIRA NEOPRENE - Valor Referência: 80,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	TORNOZELEIRA NEOPRENE	30 Unidade	68,71	2.061,30	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0148 - TROCA VALVULAS/ MILOS DE TODOS OS TIPOS DE BÓLAS COM O MILO SUBSTITUIVEL - TROCA VALVULAS - Valor Referência: 271,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	TROCA VALVULAS	10 Unidade	231,14	2.311,40	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

**0149 - TROFEO 1º LUGAR 77CM - TROFEO 1º LUGAR 77CM - Valor Referência: 358,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA	TROFEO 1º LUGAR 77CM	60 Unidade	304,90	18.294,00	Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

Página 14 de 18

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19.  
 Código verificador: 745E34



Página 16 de 18

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19.  
 Código verificador: 754E34



Página 15 de 18

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19.  
 Código verificador: 754E34



Página 17 de 18

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19.  
 Código verificador: 754E34



(Continua na página seguinte)

0150 - TROFÉU 2º LUGAR 70CM - IND. - Valor Referência: 438,87
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação
ET DISTRIBUIDORA LTDA IND. 60 Unidade 394,98 23.698,80 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0151 - TROFÉU 3º LUGAR 67CM - TROFÉU 3º LUGAR 67CM - Valor Referência: 340,57
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA TROFÉU 3º LUGAR 67CM 60 Kit 289,48 17.368,80 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0152 - UNIFORME - DRY FIT (CALÇÃO, CAMISA E MEIAO) - (KIT C/ 20+2) - PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA - PI - UNIFORME - Valor Referência: 2.994,03
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA UNIFORME 60 Kit 2.544,93 152.695,80 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0153 - UNIFORME P/ ARBITRO - DRY FIT (CALÇÃO, CAMISA E MEIAO) (KIT C/ 01UNID) - PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA - PI - UNIFORME P/ ARBITRO - Valor Referência: 142,62
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA UNIFORME P/ ARBITRO 60 Kit 121,23 7.273,80 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0154 - UNIFORME POPULAR - (CALÇÃO, CAMISA E MEIAO) - (KIT C/20+2) - PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA - PI - UNIFORME POPULAR - Valor Referência: 1.614,12
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação
MP DISTRIBUIDORA LTDA UNIFORME POPULAR 60 Unidade 1.375,00 82.500,00 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

0155 - VAGA LUME DUPLO (PLACAR) - ESPESSURA: 4CM; LARGURA: 23CM; COMPRIMENTO 36CM; PESO: 2,5KG - KIEF - Valor Referência: 674,55
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação
ET DISTRIBUIDORA LTDA KIEF 30 Unidade 607,10 18.213,00 Homologado em 28/11/2023 11:22:52 Por: MAXWELL PIRES FERREIRA

MAXWELL PIRES FERREIRA
Autoridade Competente

Página 18 de 18

portal de COMPRAS PÚBLICAS
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 17:00:19.
Código verificador: 754343



ID: 53CFEB136E3C4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Altos
Prefeitura Municipal de Altos
Registro de Preços Eletrônico - 086/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ASIRADOR NASAL - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 33,23
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo ASIRADOR NASAL Marca/ Fabricante LIL/LUC Quantidade 400 Valor Total 11.964,00

Item: 0002 - BACIA INFANTIL 15 LITROS FOFURA TRANSPARENTE - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 59,83
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo BACIA INFANTIL 15 LITROS Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 21.540,00

Item: 0003 - BALDE INFANTIL 13 LITROS FOFURA TRANSPARENTE - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 54,65
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo BALDE INFANTIL 13 LITROS Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 19.676,00

Item: 0004 - BANHEIRA 20 LITROS - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 54,60
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo BANHEIRA 20 LITROS Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 19.656,00

Item: 0005 - CABIDE (EMBALAGEM C/2 PÇS) - Quantidade: 400 Kit - Valor Referência: 9,93
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo CABIDE (EMBALAGEM C/2 PÇS) Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 3.576,00

Item: 0006 - CANECA INFANTIL 280ML - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 8,62
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo CANECA INFANTIL 280ML Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 3.104,00

Item: 0007 - CESTO TELADO MULTIUSO COM TAMPÁ 50 LITROS - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 87,24
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo CESTO TELADO MULTIUSO Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 31.396,00

Item: 0008 - COADOR E FUNIL - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 10,37
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo COADOR E FUNIL Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 3.720,00

Item: 0009 - COLETOR DE LEITE MATERNO - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 44,72
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo COLETOR DE LEITE MATERNO Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 16.080,00

Item: 0010 - COLHER DE SILICONE - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 27,58
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo COLHER DE SILICONE Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 9.920,00

Item: 0011 - ESPONJA PARA BANHEIRA - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 34,36
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: MAXWELL PIRES FERREIRA Modelo ESPONJA PARA BANHEIRA Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 12.000,00

Item: 0012 - ESTERILIZADOR DE MAMAEIRA - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 29,57
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo ESTERILIZADOR DE MAMAEIRA Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 10.636,00

Item: 0013 - KIT 03 PARES DE MEIAS LISAS 0 A 6 MESES NEUTRO TAMANHO 00-15 - Quantidade: 400 Kit - Valor Referência: 34,59
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo KIT 03 PARES DE MEIAS Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 12.448,00

Item: 0014 - KIT DE POTES INFANTIS 125ML (CONTÉM: 4 POTES E 4 TAMPAS) - Quantidade: 400 Kit - Valor Referência: 21,41
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo KIT DE POTES INFANTIS 125ML Marca/ Fabricante CAJOVIL Quantidade 400 Valor Total 7.708,00

Item: 0015 - KIT DE POTES INFANTIS 300ML (2 POTES E 2 TAMPAS) - Quantidade: 400 Kit - Valor Referência: 23,77
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo KIT DE POTES INFANTIS Marca/ Fabricante CAJOVIL Quantidade 400 Valor Total 8.548,00

Item: 0016 - KIT DUAS COLHERES - Quantidade: 400 Kit - Valor Referência: 5,77
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo KIT DUAS COLHERES Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 1.764,00

Item: 0017 - KIT TESOURA E CORTADOR DE UNHA (CONTÉM 1 TESOURA E 1 CORTADOR) - Quantidade: 400 Kit - Valor Referência: 30,73
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo KIT TESOURA E CORTADOR DE UNHA Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 11.084,00

Item: 0018 - LIXEIRA INFANTIL COM PEDAL FOFURA 12 LITROS TRANSPARENTE - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 97,84
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo LIXEIRA INFANTIL COM PEDAL Marca/ Fabricante CAJOVIL Quantidade 400 Valor Total 35.212,00

Item: 0019 - PENQUINHO INFANTIL FOFURA - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 44,53
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo PENQUINHO INFANTIL FOFURA Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 13.628,00

Item: 0020 - PINÇA HIGIÊNICA - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 14,48
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo PINÇA HIGIÊNICA Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 4.432,00

Item: 0021 - PORTA CHUPETA P/ 01 UNIDADE TRANSLÚCIDO - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 13,10
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo PORTA CHUPETA Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 4.008,00

Item: 0022 - PORTA COTONETE TRANSLÚCIDO - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 31,67
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo PORTA COTONETE TRANSLÚCIDO Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 9.692,00

Item: 0023 - PORTA LEITE EM PÓ TRANSPARENTE BRANCO - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 19,47
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo PORTA LEITE EM PÓ TRANSPARENTE BRANCO Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 5.956,00

Item: 0024 - PORTA SUCO C/ALÇA E COM PÉ TRANSLÚCIDO - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 10,87
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo PORTA SUCO C/ALÇA E COM PÉ TRANSLÚCIDO Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 3.328,00

Item: 0025 - PRATINHO INFANTIL 600 ML - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 12,44
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo PRATINHO INFANTIL 600 ML Marca/ Fabricante ART HOUSE KIDS Quantidade 400 Valor Total 3.808,00

Item: 0026 - PRATO INFANTIL 800 ML - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 12,32
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo PRATO INFANTIL 800 ML Marca/ Fabricante ART HOUSE KIDS Quantidade 400 Valor Total 3.768,00

Item: 0027 - PROTETOR TOMADAS C/ 8 UNIDADES - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 17,88
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo PROTETOR TOMADAS C/ 8 UNIDADES Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 6.340,00

Item: 0028 - REDUTOR SANITÁRIO INFANTIL FOFURA - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 39,36
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo REDUTOR SANITÁRIO INFANTIL FOFURA Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 14.168,00

Item: 0029 - TERMÔMETRO P/ BANHEIRA - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 35,48
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo TERMÔMETRO P/ BANHEIRA Marca/ Fabricante ADOLETA Quantidade 400 Valor Total 10.856,00

Item: 0030 - CHUPETATIPO RN PP BICO SILICONE MINI ORTO Nº 1 - EM BLISTER - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 6,29
Fornecedor Situação Adjudicado em: 30/11/2023 - 12:21:01 - Por: ESDRAS COELHO PEREIRA Modelo CHUPETATIPO RN PP MURANO Marca/ Fabricante MURANO Quantidade 400 Valor Total 1.924,00

Página 1 de 8

portal de COMPRAS PÚBLICAS
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 16:46:37.
Código verificador: 754D15



portal de COMPRAS PÚBLICAS
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaqrquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2023 às 16:46:37.
Código verificador: 754D15

Página 3 de 8



(Continua na página seguinte)